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Carrera: Odontologia Loc.: 091 Afo: 4°
20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
FECHA MESA
09/12/25 16/12/25 091 8 hs. Odontologia 4° A M Clinica y Cirugia Integrada Adultoy  Quiroga Cilurzo, Saldafa, Presencial
Geronte Il Shraer, Ciro Miguel Angel  Julieta
10/12/25 17/12/25 091 8 hs. Odontologia 4° A M Medicina Bucal Frascino, Nelly  Sano, Susana Almeida, Presencial
Marcelo
10/12/25 17/12/25 091 10 hs. Odontologia 4° A M Talleres Terapéuticos Pérez, Cristina  Fuentecilla, Presencial
Del Carmen Nancy
11/12/25 18/12/25 091 10 hs. Odontologia 4° A M Administracion y Gestion Bertacchini, Brusca, Maria Presencial
Odontoldgica Silvia Ménica
12/12/25 19/12/25 091  8hs. Odontologia 4° A M Clinica y Cirugia Integrada Nifio y Béalsamo, Brandao Presencial
Adolescente Il Maria Caldeira,
Valeria
15/12/25 22/12/25 091 8 hs. Odontologia 4° A M Talleres de Prevencion Baggini, Castillo, Maria Garzon, Presencial
Elizabeth Eugenia Maria Laura
15/12/25 22/12/25 091 10 hs. Odontologia 4° A M Nuevas Tecnologias en Odontologia Garzon, Maria  Castillo, Maria Baggini, Presencial
Laura Eugenia Elizabeth
15/12/25 22/12/25 091 9 hs. Odontologia 4° A M Fundamentos Biol6gicos de los Baggini, Garzoén, Maria  Castillo, Presencial
Procedimientos Odontologicos Elizabeth Laura Maria
Eugenia
15/12/25 22/12/25 091 8 hs. Odontologia 4° A M Disfunciones Temporomandibulares  Gibertoni, Borrajo, Presencial
Maria Patricia
09/12/25 16/12/25 091 13:30 Odontologia 4° A T Clinica y Cirugia Integrada Adultoy  Quiroga Palavecino, Garcia, Presencial
hs. Geronte Il Shraer, Ciro Roberto Gabriela
10/12/25 17/12/25 091 13:30 Odontologia 4° A T Talleres Terapéuticos Pérez, Cristina  Fuentecilla, Presencial

hs. Del Carmen Nancy
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION

TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

091

091

091

091

091

091

091

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

13:30
hs.

15 hs.

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

Odontologia

40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A

Medicina Bucal
Administracién y Gestion
Odontoldgica

Clinica y Cirugia Integrada Nifio y
Adolescente Il

Fundamentos Biol6gicos de los
Procedimientos Odontolégicos

Talleres de Prevencion

Odontologia en Pacientes con
Discapacidad

Disfunciones Temporomandibulares

Frascino, Nelly
Bertacchini,
Silvia Ménica

Balsamo,
Maria

Garzon, Maria
Laura

Baggini,
Elizabeth
Baggini,
Cynthia

Gibertoni,
Maria

Sano, Susana
Brusca, Maria
Isabel

Martinez,
Alicia

Castillo, Maria
Eugenia

Garzon, Maria
Laura

Masi, Javier

Soler, Ana
Maria

Almeida,
Marcelo

Zaracho,
Orlando

Baggini,
Elizabeth

Castillo,
Maria
Eugenia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



