

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Odontología Loc.: 091 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	8 hs.	Odontología	40	А	M	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte II	Quiroga Shraer, Ciro	Cilurzo, Miguel Angel	Saldaña, Julieta	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Odontología	40	A	M	Medicina Bucal	Frascino, Nelly	Sano, Susana	Almeida, Marcelo	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	10 hs.	Odontología	40	A	M	Talleres Terapéuticos	Pérez, Cristina Del Carmen	Fuentecilla, Nancy		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	10 hs.	Odontología	40	Α	M	Administración y Gestión Odontológica	Bertacchini, Silvia Mónica	Brusca, María		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Odontología	40	A	M	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente II	Bálsamo, María	Brandao Caldeira, Valeria		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Odontología	40	Α	M	Talleres de Prevención	Baggini, Elizabeth	Castillo, María Eugenia	Garzón, María Laura	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	10 hs.	Odontología	40	А	М	Nuevas Tecnologías en Odontología	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia	Baggini, Elizabeth	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Odontología	40	A	M	Fundamentos Biológicos de los Procedimientos Odontológicos	Baggini, Elizabeth	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Odontología	40	А	M	Disfunciones Temporomandibulares	Gibertoni, María	Borrajo, Patricia		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	А	Т	Clínica y Cirugía Integrada Adulto y Geronte II	Quiroga Shraer, Ciro	Palavecino, Roberto	García, Gabriela	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	A	Т	Talleres Terapéuticos	Pérez, Cristina Del Carmen	Fuentecilla, Nancy		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	А	Т	Medicina Bucal	Frascino, Nelly	Sano, Susana	Almeida, Marcelo	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	Α	Т	Administración y Gestión Odontológica	Bertacchini, Silvia Mónica	Brusca, María Isabel	Zaracho, Orlando	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	Α	Т	Clínica y Cirugía Integrada Niño y Adolescente II	Bálsamo, María	Martínez, Alicia		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	Α	Т	Fundamentos Biológicos de los Procedimientos Odontológicos	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia	Baggini, Elizabeth	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	A	Т	Talleres de Prevención	Baggini, Elizabeth	Garzón, María Laura	Castillo, María Eugenia	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Odontología	40	Α	Т	Odontología en Pacientes con Discapacidad	Baggini, Cynthia	Masi, Javier		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	15 hs.	Odontología	40	А	Т	Disfunciones Temporomandibulares	Gibertoni, María	Soler, Ana María		Presencial